
Resultat Vargstigen 2014-05-01

Vapengrupp A, Klass 1

Placering Namn Klubb Träff Figur Poäng

1 Caj Wessand Borås PS 41 22 35 B

2 Tomas Avonsson Vargöns PK 17 13 4

3 Jesper Martinsson Trollhättans PK 13 10 9

Vapengrupp A, Klass 2

Placering Namn Klubb Träff Figur Poäng

1 Johan Feldtmann Vargöns PK 40 25 33

2 Marie Björk Mölndals SF 38 23 26

3 Marcus Brodd Vargöns PK 37 22 14

4 Ove Svensson Skepplanda 36 21 43

5 Leif Strömberg Örgryte PK 36 20 36

6 Clas Boman Vargöns PK 35 21 29

7 Hans-Ove Gustafsson Vargöns PK 34 23 34

8 Jori Selin Lilla Edets PSK 33 19 25

9 Richard Johansson Uddevalla PSF 33 17 30

10 Eskil Jungner Uddevalla PSF 32 16 37

11 Christer Jern Stenungsunds PK 31 20 27

12 Stefan Teckel Lilla Edets PSK 31 19 25

13 Henrik Ivarsson Grästorps PSK 31 19 29

14 Stefan Lundskog Vargöns PK 30 21 22

15 Donald Andersson Vargöns PK 30 16 29

16 Ingemar Jonsson Trollhättans PK 29 19 23

17 Robbin Olofsson Uddevalla PSF 28 19 28

18 Åsa Martinsson Trollhättans PK 27 18 34

19 Jonas Forslund Skepplanda 27 15 24

20 Reijo Hänninen Lilla Edets PSK 27 14 19

21 Rolf Antonsson Lilla Edets PSK 26 18 25

22 Lars-Göran Gunnarsson Lilla Edets PSK 23 16 22

23 Liz-Marie Jern Stenungsunds PK 19 14 20

24 Jörgen Melander Eds PSK 18 14 9

25 Mikael Karlsson Uddevalla PSF 17 13 24

Vapengrupp A, Klass 3

Placering Namn Klubb Träff Figur Poäng

1 Kenny Wahlberg Uddevalla PSF 47 25 48 S

2 Björn Rutgersson Södra Dals PSF 47 25 43 S

3 Anders Norgren Grästorps PSK 46 26 54 S

4 Tony Forslund Volvo PK 46 23 48 S

5 Krister Persson FOK Borås 45 26 43 S

6 Nicklas Thulin Uddevalla PSF 45 26 43 B

7 Jonas Landin Skepplanda SF 45 26 37 B

8 Tommy Linnarsson Uddevalla PSF 45 25 42 B

9 Rolf Hallman FOK Borås 44 25 37 B

10 Lasse Almér Mölndals SF 44 24 51 B

11 Per Hansson FOK Borås 44 23 46 B

12 Lars T Andersson Mölndals SF 42 25 51 B



13 Bengt Dahl Volvo PK 42 24 42 B

14 Tomas Ryrå Trollhättans PK 42 24 28 B

15 Per-Inge Berggren Örgryte PK 41 24 39 B

16 Pekka Kovanen Uddevala PSF 40 24 40

17 Ulf Sandahl Mölndals SF 38 24 28

18 Fredrik Martinsson Trollhättans PK 38 20 43

19 Olof Jakobsson Eds PSK 37 22 29

20 Henrik Sarehag Grästorps PSK 37 20 27

21 Ragnar Nielsen Södra Dals PSF 31 20 35

Vapengrupp B, Klass 2

Placering Namn Klubb Träff Figur Poäng

1 Bertil Olsson Sörbygdens PK 47 22 34 S

2 Peter Olsson Lysekils PSK 45 24 32 B

Vapengrupp B, Klass 3

1 Johan Eriksson Eds PSK 45 26 39 B

2 Fredrik Martinsson Trollhättans PK 44 25 42

3 Michael Gustafsson Trollhättans PK 42 24 38

4 Linda Gåård Trollhättans PK 41 26 37

5 Lennart Eriksson Södra Dals PSF 41 24 39

6 Tomas Ryrå Trollhättans PK 41 24 38

7 Anders Johansson Sjuntorps PSK 34 21 26

8 Marie Brunsson Örgryte PK 32 21 21

Vapengrupp C, Klass 1

1 Tommy Olsson Sjuntorps PSK 45 26 39 S

2 Jonathan Dahlin Skepplanda SF 36 23 25

3 Caj Wessand Borås PS 35 22 41

4 Stefan Johansson Lysekils PSK 34 22 21

5 Glenn Andersson Örgryte PK 29 19 28

6 Christoffer Horsvik Uddevalla PSF 28 21 24

7 Jesper Martinsson Trollhättans PK 27 18 24

Vapengrupp C, Klass 2

1 Andreas Bergström Sjuntorps PSK 44 25 43 B

2 Bertil Olsson Sörbygdens PK 44 25 43 B

3 Robbin Olofsson Uddevalla PSF 44 25 31 B

4 Jonas Olsson Sollebrunns PK 42 26 42 B

5 Ingemar Jonsson Trollhättans PK 42 24 40 B

6 Eskil Jungner Uddevalla PSF 41 26 46 B

7 Richard Johansson Uddevalla PSF 41 24 39 B

8 Peter Olsson Lysekils PSK 41 24 32

9 André Jägerev Uddevalla PSF 39 23 38

10 Karl Hansson Sollebrunns PK 39 20 38

11 Jörgen Melander Eds PSK 38 24 44

12 Henrik Bergqvist Uddevalla PSF 37 25 24

13 Werner Nilsson Sörbygdens PK 37 24 28

14 Anders Johansson Sjuntorps PSK 37 23 42

15 Christer Jern Stenungsunds PK 37 23 27



16 Stefan Teckel Lilla Edets PSK 36 24 16

17 Åsa Martinsson Trollhättans PK 34 23 29

18 Mikael Salame Vargöns PK 33 22 27

19 Andreas Lindkvist Örgryte PK 33 20 22

20 Roger Wiklund Örgryte PK 32 22 39

21 Donald Andersson Vargöns PK 32 21 24

22 Mikael Johnsson Sjuntorps PSK 30 21 30

23 Johan Feldtmann Vargöns PK 30 19 31

24 Jonas Forslund Skepplanda SF 28 17 16

25 Mikael Karlsson Uddevalla PSF 28 16 37

26 Leif Strömberg Örgryte PK 27 17 20

27 Sture Selander Vargöns PK 26 20 8

28 Stefan Olsson Skepplanda SF 24 15 26

29 Stefan Lundskog Vargöns PK 24 15 13

30 Marianne Selander Vargöns PK 12 11 6

Vapengrupp C, Klass 3

Placering Namn Klubb Träff Figur Poäng

1 Michael Gustafsson Trollhättans PK 48 26 49 S

2 Anders Eriksson Mölndals SF 47 26 59 S

3 Lennart Gustafsson Lidköpings PF 47 25 46 S

4 Klas Svensson P4 46 26 44 S

5 Krister Persson FOK Borås 46 26 43 S

6 Björn Rutgersson Södra Dals PSF 44 25 44 S

7 Tommy Linnarsson Uddevalla PSF 44 25 37 B

8 Magnus Järvi Eds PSK 42 25 32 B

9 Johan Eriksson Eds PSK 42 25 31 B

10 Niclas Thulin Uddevalla PSF 41 25 41 B

11 Mattias Andersson Uddevalla PSF 41 24 33 B

12 Lasse Almér Mölndals SF 41 23 27

13 Kenny Wahlberg Uddevalla PSF 39 23 42

14 Eric Svanberg Södra Dals PSF 39 23 31

15 Per Hansson FOK Borås 38 23 22

16 Lars T Andersson Mölndals SF 37 20 33

Vapengrupp C, Klass D1

1 Linda Åsenstierna Lilla Edets PSK 24 15 26

Vapengrupp C, Klass D2

1 Marie Björk Mölndals SF 41 25 35 B

2 Kerstin Östedt Södra Dals PSF 36 21 33

3 Liz-Marie Jern Stengungsunds PK 27 19 27

4 Louise Gustavsson Vargöns PK 25 18 15

Vapengrupp C, Klass D3

1 Linda Gåård Trollhättans PK 41 25 40 B

2 Mona Rundqvist Lidköping PF 41 25 35 B

Vapengrupp C, Klass VetY

1 Christian Jarl Lerum 43 27 42 B



2 Ulf Sandahl Mölndals SF 38 22 30

3 Åke Samuelsson Örgryte 37 20 30

4 Kjell Eriksson Eds PSK 36 22 34

5 Olof Johansson Eds PSK 27 17 21

Vapengrupp C, Vet Ä

1 Lennart Eriksson Södra Dals PSF 38 24 36

2 Rune Carlsson Vargöns PK 23 17 17

Vapengrupp R, Klass 1

Placering Namn Klubb Träff Figur Poäng

1 Jonathan Dahlin Skepplanda SF 32 20 29

2 Glenn Andersson Örgryte PK 31 18 38

Vapengrupp R, Klass 2

1 André Jägerev Uddevalla PSF 42 23 36 B

2 Jimmy Selander Vargöns PK 41 23 33

3 Jori Selin Lilla Edets PSK 39 22 36

4 Marcus Brodd Vargöns PK 38 24 39

5 Mikael Johansson Sjuntorps PSK 38 24 38

6 Pekka Kovanen Uddevalla PSF 38 22 35

7 Anderas Lindkvist Örgryte PK 34 19 43

8 Marie Björk Mölndals SF 32 20 15

9 Lars-Göran Gunnarsson Lilla Edets PSK 32 19 19

10 Reijo Hänninen Lilla Edets PSK 32 18 25

11 Anders Sjöberg Stenungsunds PK 32 18 23

12 Ove Svensson Skepplanda SF 30 20 22

13 Magnus Järvi Eds PSK 30 18 32

14 Mikael Salame Vargöns PK 29 19 24

15 Rolf Antonsson Lilla Edets PSK 27 16 21

Vapengrupp R, Klass 3

Placering Namn Klubb Träff Figur Poäng

1 Klas Svensson P4 47 26 50 S

2 Henrik Särehag Grästorps PSK 46 25 41 S

3 Bengt Dahl Volvo PK 45 26 54 S

4 Mathias Andersson Uddevalla PSF 45 25 47 S

5 Rolf Hallman FOK Borås 45 25 43 S

6 Lennart Gustafsson Lidköping PF 44 26 38 B

7 Anders Norgren Grästorps PSK 44 25 44 B

8 Eric Svanberg Södra Dals PSF 43 24 52 B

9 Mona Rundqvist Lidköping PF 43 24 43 B

10 Tony Forslund Volvo PK 42 23 46 B

11 Lars T Andersson Mölndals SF 41 25 39 B

12 Per-Inge Berggren Örgryte PK 41 24 40

13 Lasse Almér Mölndals SF 41 24 46

14 Marie Brunsson Örgryte PK 38 23 30

15 Ulf Sandahl Mölndals SF 38 21 30

16 Åke Samuelsson Örgryte PK 38 21 42

17 Ragnar Nielsen Södra Dals PSF 36 25 33



18 Christian Jarl Lerum 34 19 26

19 Henrik Ivarsson Grästorps PSK 30 20 20

20 Stefan Teckel Lilla Edets PSK 28 14 14


